
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 3.402, DE 26 DE MARÇO DE 2025.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
inciso VII, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a Comunicação Interna n° 384/2025, oriunda da Secretaria Municipal de Saúde;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica designado o servidor NELSON FUZETA PERES, mat. 2016, Profissional de Medicina, para auxiliar no dia
26/03/2025 a Junta Médica Pericial nos exames admissionais dos candidatos do Concurso Público Municipal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA

Prefeito de Corumbá

CAMILA CAMPOS DE CARVALHO

Secretária Municipal de Planejamento,

Receita e Administração

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 374771f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T21:12:04-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




